ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, cc. 69v.-70.

391

1528 maggio 16, Cagliari

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al lunedì successivo.

- c. 69v. Die sabbati intitulata XVI mensis maii millesimo quingentesimo vigesimo octavo, Callari, ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando dictum Parlamentum prefatoque multum spectabili domino locumtenente generali et presidente in generali Parlamento existente[...] constituto intus capellam Sancte Crucis cum regiis officialibus convocatisque et congregatis dictis tribus Brachiis sive c. 70 Stamentis ad sonum campane / quilibet ipsorum in suo loco, quia erat iam nox sua

dominatio iussit Parlamentum prorogari et accedens ad locum dictus egregius dominus regens Cancellariam prorogavit dictum Parlamentum sub forma sequenti: Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad diem lune proxime si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis continuando dictum Parlamentum. Presentibus [...] Jacobo Sesneros et Antonio Valentii, canonicis [...], et magnifico Michael Botter, domicello, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, cc. 70-71.

392

1528 maggio 18, Cagliari (Cappella della Santa Croce)

Riunito il Parlamento, Giacomo Sisneros e Antonio Valenti per il Braccio ecclesiastico, don Filippo de Cervelló e Giovanni Busquets per il Braccio militare, Arnaldo Vincenzo Roca e Cristoforo Aymerich per il Braccio reale comunicano al luogotenente di aver concordemente valutato che non vi sia modo di fare quanto da lui richiesto e lo pregano quindi di accettare l'offerta presentata il Venerdì Santo. Il luogotenente risponde di accettare l'offerta, ma che bisogna definire la questione dei soldati e occorrerà rimettersi a quanto deciderà il re circa il loro pagamento. Quindi il reggente la reale Cancelleria proroga la seduta a venerdì 22 maggio.

Novissime vero die lune intitolata decima octava predictorum mensis et anni ad c. 70
celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando dictum Parlamentum existente personaliter constituto multum spectabili domino locumtenente generali et presidente in [dictum Parlamentum] intus dictam capellam Sancte Crucis cum regis officialibus convocatis et congregatis intus dictam Sedem dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris / est, quilibet ipsorum in suo loco sedentibus generale Parlamentum facientibus et representantibus, coram sua dominatione advenerunt embaxiatores totius generalis Parlamenti sequentes: pro Brachio ecclesiastico reverendus Iacobus Sisneros et Antonius Valenti, canonicus, pro Brachio militari nobilis don Felippus de Cervello et magnificus Ioannes Busquets et pro Stamento regali magnificus [et] [...] Christoforus Aymerich qui verbo eorum embaxia[tam...] per organum dicti Sisneros sic in effectu [exposuit]: